Yalnız
bunlardan on iki tanesi hayattadırlar
Bununla beraber eserde görülen hata­
ların niyyet halisaneme bağışlanaca­
ğını ümid eder ve noksanının ikmali­
ni bu sahada çalışan kıymetli varlık­
ların tamamlamasını rica ederim

Konya’mızın pek nadir yetiştirdi­
ği fuzelâ ve udebayü ulemâ ve hatta­
tından merhum üstad Arif bey Kon­
ya’nın Şemşi Tebrizi mahallesinde 1287
hicri 1870 milâdi tarihinde doğmuştur.
Babası topçu zade mukayyit İsmail
Hakkı efendidir. Konyanın hacı Habib
mahallesinde vaki (Taş mektep) de
meşhur uzun Hafız Mehmet efendiden
ilk tahsili bitirdikten ve hafızı Kur’an
olduktan sonra Rüştiye mektebine de­
vam ile şehadetname almıştır. Konya’
nın ünlü hattatlarından özdemirî mad-
resesi müderrisi Merkez Rüştiye mek­
tebi Arabi muallimi sanisi Başaralı
zade İbrahim Hakkı efendiden sülüs,
nesih ve tâlik yazıyı öğrenmiştir.

1307 H. 1889 M. de tamir edilen
Alâeddin camii şerifinin diyarlarında­
ki sülüs yazılar tamamiyle Arif beyin
eseri desti mahiranesidir.

Tahsili ulûma pek ziyade ragıp
ve sai olan Arif bey İstanbula gide­
rek kırk altı sene devam eden zema-
nı ikametinde en güzide âlimlerden
ahzı ulûm eylemiştir.

Müptelâ olduğu
kalp hastalığından Memleket hastaha-
nesinde bir Şubat 1942 tarihinde bir
Pazar günü 72 yaşında olduğu halde
vefat ederek rahmeti rahmana kayuş-
muş ve musalla mezarlığına defnedil-
miştir. Kabir taşındaki kitabesi şudur;

1-Topçu zade 2-Arif efendi 3-
Ruhuna fatiha 2/2/1942

II

Hattat Saatçi Ali Galip

1288 H. 1871 M. Konya’nın Şemsi
Tebrizi mahallesinde doğmuştur. Baba­
sı topçu zade mukayyit İsmail Hakkı'
efendi’dir, merhum Arif beyin küçük
kardeşidir, Konya’nın Hoca Habib ma­
hallesinde vaki (Taşmektep) de meşhur
uzun Hafız Mehmet efendiden okumuş
sonra Rüştiye mektebine devam ile şe­
hadetname almıştır Konya hattatların­
dan Başaralı zade İbrahim Hakkı efen­
diden Sülüs ve Nesih yazılarını öğren­
miştir.

Güzel
nakış ve tezhip bilirdi, kudretli ve
kıymetli hattâtlarımızdandır. El yazı-
sile yazdığı Mushafı şeıiften ve
risalelerden bazıları aileleri yanında
mevcuttur. Evlad ve ahfadı hattatlıkta
büyük bir şöhret kazanmıştır. Pek çok
talebesi vardır. 1277 H. 1860 M. de ve­
fat etmiştir. Sillenin aşağı mezarlığında
metfûndur.

Sille hocaların­
dan ders görmüş hattatlığı babasından
öğrenmiştir. Güzel sülüs ve nesih
yazılarını yazar, ve eski Türbedarlar-
dan Isparta’lı Osman Vehbi efendiye
En’am ve Evradıkabir-i-Mevlânayı ve
birçok icazetnameler ve levhalar yaz­
mıştır. Halen hayattadır.

V
Hattat Ahmet Riişdü

1215 H. 1800 M. yılında Konya’nın

Mihmandar mahallesinde doğmuştur.
Abdülfettah zade Mehmet efendinin
oğludur. Konya medreselerinde oku­
muş, Konya Müftüsü Isa efendiden ica­
zet almıştır. Hüsnü hattı da zamanının
değerli hattatlarından öğrenmiştir.
Uzun zaman Şemsi Tebrizi mahelle-
sinde Sıbyan mektebi hocalığı yap­
mıştır.